

Maison des Sports de Pagaie – 2 chemin de la Victoire 77 360 Vaires-sur-Marne

Tel. +33 (0)1 45 11 08 50 Email. ffck@ffck.org

www.ffck.org

## ELECTIONS 2024 DIMANCHE 15 DÉCEMBRE 2024 A 15 heures

## Représentants des Juges et Arbitres au sein du Conseil d'administration

Distanciel - Lien Teams dédié

## **ORDRE DU JOUR**

- 1. Ouverture de la réunion par le Président de la FFCK nouvellement élu,
- 2. Point d'information sur l'élection 2024 des représentants des Juges et Arbitres au sein du Conseil d'Administration.
- 3. Présentation des modalités de vote par Catherine DRIDER, Présidente de la Commission de surveillance électorale,
- 4. Election des membres des représentants des Juges et Arbitres au sein du Conseil d'Administration
  - Présentation des candidats
  - Vote
- 5. Cloture de l'élection des représentants des Juges et Arbitres au sein du Conseil d'Administration par Catherine DRIDER, Présidente de la Commission de surveillance électorale,
- 6. Cloture par le Président de la FFCK nouvellement élu.

